"ΑΥΓΑΣΟΣ, Eid. ταυρία μάστιξ, Flagrum e taurina pelle." H. Steph.

"ΑΥΓΕΙ, Dico: unde ὄλωνεν Hesychio ὄλωνεν." H. Steph.

"ΑΥΓΗ, Eid. κάλαμος, Stipula: et συναγωγή σίτου, Frumenti collectio." H. Steph.

"ΑΥΞΕΣΑΝ, Hesychio τὴν ἁρμονίαν, Curtum s. Curtum: quam et λέλεσαν." H. Steph.

"ΑΥΑΞΕΣΑΝ, Hesychio τὴν ἁρμονίαν: quam et λέλεσαν." H. Steph.

"ΑΥΛΑΟΝ, Idem esse dicit Edulium, quod pueri ex acinis et ficibus paratur." H. Steph.

"ΑΥΦΟΝ, Hesychio ἑσπῶν, Amatum." H. Steph. "ΑΥΦΥΜΟΝ, Hes. exp. μάστιγα, καύματα, Profundissime, Infimo." H. Steph.

"ΑΥΠΕΥΝΤΑ πέδια, B. M. 283. Heyn. Hom. 6, 323. 699. Ἀυρῶν, Musgr. Iph. A. 791. Ἀυτίον,

Fischer. Anacr. 20. *Λωτοφόρος*, Eur. Phœn. 1564. cf. Valck. Hipp. p. 171. *Αλωτοφόρος*, Jacobs. Anth. 12, 67. Boissodan. Philostr. 382. Schœf. Mss.

"*ΑΙΤΤΟΝ*, Lacouibus esse *δελυνόν άλμυρον*,UNCTIONEM respertiant, auctor Hes. Videtur Dor. potius dictum pro *Λουτρον*, Lavacrum." H. Steph.

M.

"*ΜΑΓΑΡΙΣ*, Hesychio *μαρά σπάθη*, Parva spatula." H. Steph.

"*ΜΑΓΑΡΙΣΚΟΣ*, Hesychio *ειναισιος*, Parvus discus." H. Steph. "Schneider. Lex." Edd. "T. H. ad Aristoph. II. p. 275." Schœf. Mss.

"*ΜΑΓΑΡΟΝ*, non *μάγρον*, dici, eis δὲ τὰ μυστικὰ ἱερὰ καταριθεῖται, tradit ap. Eust. [1387, 18.] Elius Dionysius, Sacellum, Fanum." H. Steph. "Magyaros", Schneider. Lex." Edd. "T. H. ad Aristoph. II. p. 274. *Μάγρον*, ibid. 275." Schœf. Mss.

"*ΜΑΓΝΗΣ*, *μαγ*, δ, *Magnes*, et proprie et gentile nomen. Dicuntur in *Μάγνητι*, Populi quidam Asiae, quondam a Cimæris funditus deleti a iudice Pron. *Μαγνήτιον* καὶ δὲ. *Εξ* *Μάγνητος*, ap. Callim. [et Orph.] et *Μαγνήτιον* ap. Parthen. t. ap. Soph. *Μαγνήτιον*, teste Steph. B. qui Urbem horum τῶν *Μαγνητίων* et *Μαγνητίων* vocari *Μαγνητίαν* auctor est. Item *Μάγνη* dicitur quondam *εὐθεσίαν* βίβλος, Jactus tesserae ludi s. aleæ. Nicanor Lapis quidam *Μάγνη* ac *Μαγνήτιον* dicitur, vel etiam fene. *Μαγνήτιον*, propterea quod in Magnæsico agro magna ejus sit reperta copia. Nicanor ab inventore appellatum scribit, in Ida reperitur, clavis crepidarum et baculi cuspidis hærentibus, cum armenta pasceret; trahitur enim ab hoc lapide ferrum, domitrix aliarum rerum materia, adeo ut ad eum currat, et ubi propius venit, assistat, teneatur, et complexu hæreat: ob quam rim nominatur, et *Ἡράκλειον Ἄλμα*, necnon *Σιδερίτιον*, propterea quod ferrum ita ad se cogat. Sic itaque Alex. Aphr. Probl. 2. *Ἐλεκεῖν ἐκὸς μάγνητιον σιδήρου*. Et in Præf. Probl. *Ἄλμα δὲ μάγνητιον ἔχει μίαν τὴν σιδήρου*. Et Diosc. 5, 148. *τὸν μάγνητιον λίθον* eum probat, qui τὴν σιδήρου εὐθεσίαν ἔχει et in τῇ χροῇ *εὐανθία*: reperitur enim in Magnesia Asiæ et candidus neque attractivus ferrum, similis pumici, omnium magnoctum deterimus, teste Plin. Achilles Statius *Μαγνητίαν* λίθον appellat: in Eroticiis, *Ἐσθ' γόνυ δὲ Μαγνητίαν Ἄλμα σιδήρου*. Hes. et *Ἡρακλείων* vocat, forsitan quod *Ἡρακλέα* etiam reperta prædicatur." H. Steph. "Eur. ap. Plat. Ion. p. 186. Bip. Theophr. de Lap. 392. Heins. *Ἡ μάγνητις αὐτῆ Ἄλμα δὲ καὶ ὄψει περιτὸν ἔχουσα καὶ ὡς γὰρ δὲ τρεῖς θαυμάσιον τῶν ὁμοίων τῶ ἰσχυρῶν, μηδὲν ὅμως συγγενή.*" *Μαγνητίος*, Æsch. Pers. 492." Edd. "Μάγνη", Jacobs. Anth. 11, 304. Qui est e Magnesia, Thom. M. 534. *Μαγνήτιον* καὶ δὲ, Act. Traj. 1, 98. *Μαγνητίαν*, Jacobs. Anth. l. c. *Μάγνητιον*, Thom. M. l. c. *Μαγνητίαν*, Ruhnck. ad Vell. Patere. p. 13." Schœf. Mss.